
—  124  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-9-2011 5a Serie speciale - n. 106

    AZIENDA MOBILITÀ E TRASPORTI S.p.A. - GENOVA

      Bando di gara - Settori speciali - Procedura aperta per la fornitura biennale
di ricambi originali o equivalenti per autobus suddivisi in 15 lotti    

         

  

 



—  125  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-9-2011 5a Serie speciale - n. 106

 

 



—  126  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-9-2011 5a Serie speciale - n. 106

 

  L’amministratore delegato:
dott. Paolo Cervetti

  TC11BFM18287 (A pagamento).

    CONSORZIO ENER.GI.CO.

      Avviso di procedura aperta    

     I.1) Consorzio ENER.GI.CO. - Via U. Panziera n. 16 - 59100 Prato -Tel. 0574/872547-872523-872586 fax n. 0574/872541, 
http://www.consiag.it; 

 I.2) Elettricità; 
 II.1) Procedura aperta per la fornitura di energia elettrica per l’anno 2012; 
 II 1.2) Fornitura; NUTS ITE15; 
 II.1.3) appalto pubblico; 
 II.1.5) Fornitura di energia elettrica in media e bassa tensione, presso i punti di fornitura dei Soci del Consorzio 

Ener.gi.co, così come seguono: ASM S.p.A., di Prato, GIDA S.p.A.di Prato, Università degli Studi di Firenze, Qua-
drifoglio S.p.A., S.A.F.I. S.p.A., Publiacqua S.p.A di Firenze, nonché la gestione dei servizi associati specificati nello 
schema di contratto; 

 II.1.6) CPV 09310000; 
 II.1.7) si; 
 II.1.8) si - 2 Lotti; 
 II.1.9) no; 
 II.2.1) KWh 190.013.141, Euro 14.440.000,00; 
 II 2.2) no; II.3) dal 01.01.2012 al 31.12.2012; 
 III.1.1.) cauzioni provvisoria e definitive come specificato nel disciplinare di gara; III.1.2) Fondi propri dei singoli Soci. 

Pagamenti come indicati agli artt. 10 e 11 degli schemi di contratto; 
 III.1.3) Sono ammessi alla gara i raggruppamenti temporanei e i consorzi di cui all’ art. 37 del D. Lgs. 

163/06; 
 III.1.4) no; 
 III.2.1.) iscrizione alla C.C.I.A.A. ovvero nei registri professionali dello stato di appartenenza; requisiti previsti 

dall’art. 38 del D.Lgs. 163/06 
 III.2.2) possesso di dichiarazioni (almeno 2) emesse da istituti bancari o intermediari autorizzati ai sensi della L. 

385/1993; 


